
XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Compuesto Mixto Dom 18 Nov.

Oro HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses

Bronce SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor

Recurvo Mixto Dom 18 Nov.

Oro IGLESIAS MARTÍN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata MERAYO NEIRA Laura 1067 Club Arqueros Zamora

Bronce FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel 2265 CDTA IBN Marwan

Desnudo Mixto Dom 18 Nov.

Oro MARCOS MARTÍN Jesús José 2209 Arcomiróbriga

Plata OTERO MUNOYERRO Julio César 2096 Arqueros Abulenses

Bronce CORDERO MEDINA Asunción 2487 Club Anagués

LongBow Mixto Dom 18 Nov.

Oro VILLARIAS ZAMORA Santiago 2477 Cd La Cuerda Floja

Plata GUINEA DEL TORO Francisco 2120 ACN Navalmoral

Bronce PRIETO PRIETO José Francisco 2209 Arcomiróbriga

Instintivo Mixto Dom 18 Nov.

Oro CAIDAS MARTÍN Luis 2096 Arqueros Abulenses

Plata CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros de Sol XIV

Bronce GÓMEZ GARATE Juan 2179 A.D. ARQUEROS DE CASTRO
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Compuesto Mixto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1 Serie de Eliminación

1 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV 14-04 10-01

2 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses 15-03 8-02

3 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor 15-02 5-03

4 ÁLVÁREZ OSPINA María Del Pilar 1027 Sagitta 17-01 4-04

5 BASTIÁN DE BLAS David 2501 ARCOchinillo 14-05

6 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Club Pedro Cubino Sport 13-06

7 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José 2180 Arqueros de Sol XIV 12-07

8 PEÑA TURINO Matilde 1067 Club Arqueros Zamora 11-08

9 CORSOBES CONDE Francisco José 2096 Arqueros Abulenses 10-09

10 IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio 2180 Arqueros de Sol XIV 8-10

11 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario 1067 Club Arqueros Zamora 7-11

11 GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge 2003 Arcolid 7-11

11 IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael 2180 Arqueros de Sol XIV 7-11

11 MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles 1078 Club Arqueros San Jorge 7-11

15 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 Arcolid 6-15

15 CUADRADO BLANCO Antonio José 1078 Club Arqueros San Jorge 6-15

15 GARCÍA FERRERO Daniel 1067 Club Arqueros Zamora 6-15

15 MARTÍN VELASCO Antonio Jesús 2180 Arqueros de Sol XIV 6-15

19 AMORES MARTÍN Mauricio 2180 Arqueros de Sol XIV 5-19

19 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV 5-19

21 GÓMEZ BODEGO Laura 2453 Arqueros de Villamayor 4-21

21 IGLESIAS MARTÍN Vega 2180 Arqueros de Sol XIV 4-21

21 NIETO GARCÍA Patricia 2180 Arqueros de Sol XIV 4-21

24 BASTIÁN SERRANO Pablo 2501 ARCOchinillo 3-24
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Recurvo Mixto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1 Serie de Eliminación

1 IGLESIAS MARTÍN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV 15-01 6-01

2 MERAYO NEIRA Laura 1067 Club Arqueros Zamora 7-03 3-02

3 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel 2265 CDTA IBN Marwan 7-02 3-03

4 ROMERO SIMÓN Mercedes 2276 Arqueros de Rivas 7-04 2-04

5 MEDIAVILLA TARANCON Justo 2276 Arqueros de Rivas 6-05

6 ÁLVÁREZ RODRÍGUEZ Jorge 1067 Club Arqueros Zamora 5-06

6 ARTIME CRESPO Manuel 1067 Club Arqueros Zamora 5-06

6 ARTIME MONTERO Álvaro 1067 Club Arqueros Zamora 5-06

6 PRIETA MARTÍN Marina 2180 Arqueros de Sol XIV 5-06

10 BASTIÁN SERRANO Sandra 2501 ARCOchinillo 4-10

10 MARTÍN BARTOLOMÉ Beatriz 1067 Club Arqueros Zamora 4-10

10 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 Club Arqueros Zamora 4-10

13 MORILLO LOZANO Carmen 2003 Arcolid 3-13

13 PALOMERO MAGDALENO Andrea 2003 Arcolid 3-13

13 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David 2003 Arcolid 3-13

16 DE LUZ SIGUENZA José Manuel 2047 Cdta Arqueros 10 Galapagar 2-16

16 MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo 2003 Arcolid 2-16

16 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 Arqueros de Sol XIV 2-16

19 IBANEZ DIEZ David Hermógenes 2003 Arcolid 1-19

19 RICALDI ESPINOZA Fernando Fred 2003 Arcolid 1-19

19 SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 Arcolid 1-19

19 VILLAFANE PRADERA Carlota 2003 Arcolid 1-19
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Desnudo Mixto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1 Serie de Eliminación

1 MARCOS MARTÍN Jesús José 2209 Arcomiróbriga 8-01 6-01

2 OTERO MUNOYERRO Julio César 2096 Arqueros Abulenses 5-02 0-02

3 CORDERO MEDINA Asunción 2487 Club Anagués 3-03 0-03
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

LongBow Mixto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1 Serie de Eliminación

1 VILLARIAS ZAMORA Santiago 2477 Cd La Cuerda Floja 3-04 4-01

2 GUINEA DEL TORO Francisco 2120 ACN Navalmoral 6-02 3-02

3 PRIETO PRIETO José Francisco 2209 Arcomiróbriga 7-01 3-03

4 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 Cd La Cuerda Floja 4-03 1-04

5 JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis 2180 Arqueros de Sol XIV 3-05

6 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier 2180 Arqueros de Sol XIV 3-06
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Instintivo Mixto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1 Serie de Eliminación

1 CAIDAS MARTÍN Luis 2096 Arqueros Abulenses 8-03 5-01

2 CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros de Sol XIV 8-04 4-02

3 GÓMEZ GARATE Juan 2179 A.D. ARQUEROS DE CASTRO 13-01 4-03

4 BUBEROS MARTÍNEZ Álvaro 2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real 9-02 3-04

5 GARCÍA BURGOS Alfonso 2526 Arqueros Ribereños 8-05

6 CELA DE HOYOS José Luis 1046 Arco Club Valladolid 7-06

6 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio 2017 Arqueros de Leganés 7-06

8 HERMOSO VIU Víctor Luis 2209 Arcomiróbriga 6-08

8 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 Arqueros de Sol XIV 6-08

8 PÉREZ FRÍAS Catalina Beatriz 2487 Club Anagués 6-08

11 FRAILE MARTÍNEZ Nicanor 2009 Arco Salamanca 5-11

12 VILLA GARCÍA Máximo 1027 Sagitta 4-12

13 CRUZ ESCUDERO Mar 2180 Arqueros de Sol XIV 3-13

13 SÁNCHEZ MURIEL Juan José 2550 Cd Arqueros Del Águeda 3-13

15 GARCÍA DE ARRIBA Juan 2180 Arqueros de Sol XIV 2-15

15 MARTÍN LUJAN Cristina 2096 Arqueros Abulenses 2-15

15 VICENTE SÁNCHEZ María Paz 2180 Arqueros de Sol XIV 2-15

18 ORTEGA FERNÁNDEZ Mónica 2526 Arqueros Ribereños 1-18
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

Compuesto Mixto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C S1 Tot.

1 1- 014D ÁLVÁREZ OSPINA María Del Pilar U 1027 Sagitta  17/ 1 17 0 0

2 1- 009B SALAMANCA LOGEDO Eduardo U 2453 Arqueros de Villamayor  15/ 2 15 0 0 S.M.

3 1- 009C SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo U 2096 Arqueros Abulenses  15/ 2 15 0 0 S.M.

4 1- 010D HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel U 2180 Arqueros de Sol XIV  14/ 4 14 0 0 DES

5 1- 009D BASTIÁN DE BLAS David U 2501 ARCOchinillo  14/ 4 14 0 0 DES

6 1- 013D RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro U 2330 Club Pedro Cubino Sport  13/ 6 13 0 0

7 1- 009A FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José U 2180 Arqueros de Sol XIV  12/ 7 12 0 0

8 1- 014C PEÑA TURINO Matilde U 1067 Club Arqueros Zamora  11/ 8 11 0 0

9 1- 010C CORSOBES CONDE Francisco José U 2096 Arqueros Abulenses  10/ 9 10 0 0

10 1- 011C IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio U 2180 Arqueros de Sol XIV   8/10 8 0 0

11 1- 011A DÍAZ FERNÁNDEZ Mario U 1067 Club Arqueros Zamora   7/11 7 0 0

11 1- 011B GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge U 2003 Arcolid   7/11 7 0 0

11 1- 013C IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael U 2180 Arqueros de Sol XIV   7/11 7 0 0

11 1- 015B MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles U 1078 Club Arqueros San Jorge   7/11 7 0 0

15 1- 014B BOUZAS BERMEJO Sonsoles U 2003 Arcolid   6/15 6 0 0

15 1- 013B CUADRADO BLANCO Antonio José U 1078 Club Arqueros San Jorge   6/15 6 0 0

15 1- 010B GARCÍA FERRERO Daniel U 1067 Club Arqueros Zamora   6/15 6 0 0

15 1- 012A MARTÍN VELASCO Antonio Jesús U 2180 Arqueros de Sol XIV   6/15 6 0 0

19 1- 012C AMORES MARTÍN Mauricio U 2180 Arqueros de Sol XIV   5/19 5 0 0

19 1- 013A CARRASCO RAMOS Miguel Ángel U 2180 Arqueros de Sol XIV   5/19 5 0 0

21 1- 015A GÓMEZ BODEGO Laura U 2453 Arqueros de Villamayor   4/21 4 0 0

21 1- 014A IGLESIAS MARTÍN Vega U 2180 Arqueros de Sol XIV   4/21 4 0 0

21 1- 015C NIETO GARCÍA Patricia U 2180 Arqueros de Sol XIV   4/21 4 0 0

24 1- 010A BASTIÁN SERRANO Pablo U 2501 ARCOchinillo   3/24 3 0 0

Recurvo Mixto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C S1 Tot.

1 1- 020B IGLESIAS MARTÍN Carlos U 2180 Arqueros de Sol XIV  15/ 1 15 0 0

2 1- 022C FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel U 2265 CDTA IBN Marwan   7/ 2 7 0 0 S.M.

3 1- 017C MERAYO NEIRA Laura U 1067 Club Arqueros Zamora   7/ 2 7 0 0 S.M.

4 1- 017D ROMERO SIMÓN Mercedes U 2276 Arqueros de Rivas   7/ 2 7 0 0 S.M.

5 1- 021D MEDIAVILLA TARANCON Justo U 2276 Arqueros de Rivas   6/ 5 6 0 0

6 1- 019B ÁLVÁREZ RODRÍGUEZ Jorge U 1067 Club Arqueros Zamora   5/ 6 5 0 0

6 1- 021B ARTIME CRESPO Manuel U 1067 Club Arqueros Zamora   5/ 6 5 0 0

6 1- 020D ARTIME MONTERO Álvaro U 1067 Club Arqueros Zamora   5/ 6 5 0 0

6 1- 018B PRIETA MARTÍN Marina U 2180 Arqueros de Sol XIV   5/ 6 5 0 0

10 1- 016A BASTIÁN SERRANO Sandra U 2501 ARCOchinillo   4/10 4 0 0

10 1- 016B MARTÍN BARTOLOMÉ Beatriz U 1067 Club Arqueros Zamora   4/10 4 0 0

10 1- 020C PORTALES CARRETERO Ramiro U 1067 Club Arqueros Zamora   4/10 4 0 0

13 1- 016D MORILLO LOZANO Carmen U 2003 Arcolid   3/13 3 0 0

13 1- 018A PALOMERO MAGDALENO Andrea U 2003 Arcolid   3/13 3 0 0

13 1- 021A RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David U 2003 Arcolid   3/13 3 0 0

16 1- 022A DE LUZ SIGUENZA José Manuel U 2047 Cdta Arqueros 10 Galapagar   2/16 2 0 0

16 1- 019C MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo U 2003 Arcolid   2/16 2 0 0

16 1- 019A SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique U 2180 Arqueros de Sol XIV   2/16 2 0 0

19 1- 021C IBANEZ DIEZ David Hermógenes U 2003 Arcolid   1/19 1 0 0

19 1- 022B RICALDI ESPINOZA Fernando Fred U 2003 Arcolid   1/19 1 0 0

19 1- 017B SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi U 2003 Arcolid   1/19 1 0 0

19 1- 016C VILLAFANE PRADERA Carlota U 2003 Arcolid   1/19 1 0 0

Desnudo Mixto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C S1 Tot.

1 1- 008B MARCOS MARTÍN Jesús José U 2209 Arcomiróbriga   8/ 1 8 0 0

2 1- 008C OTERO MUNOYERRO Julio César U 2096 Arqueros Abulenses   5/ 2 5 0 0

3 1- 008A CORDERO MEDINA Asunción U 2487 Club Anagués   3/ 3 3 0 0
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XIII Trofeo Arqueros de Sol XIV 2018
Arqueros de Sol XIV (TADS18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

LongBow Mixto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C S1 Tot.

1 1- 007C PRIETO PRIETO José Francisco U 2209 Arcomiróbriga   7/ 1 7 0 0

2 1- 007B GUINEA DEL TORO Francisco U 2120 ACN Navalmoral   6/ 2 6 0 0

3 1- 006B HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa U 2477 Cd La Cuerda Floja   4/ 3 4 0 0

4 1- 007D VILLARIAS ZAMORA Santiago U 2477 Cd La Cuerda Floja   3/ 4 3 0 0 DES

5 1- 006D JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis U 2180 Arqueros de Sol XIV   3/ 4 3 0 0 DES

6 1- 007A SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier U 2180 Arqueros de Sol XIV   3/ 4 3 0 0 DES

Instintivo Mixto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C S1 Tot.

1 1- 001D GÓMEZ GARATE Juan U 2179 A.D. ARQUEROS DE CASTRO  13/ 1 13 0 0

2 1- 002C BUBEROS MARTÍNEZ Álvaro U 2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real   9/ 2 9 0 0

3 1- 001B CAIDAS MARTÍN Luis U 2096 Arqueros Abulenses   8/ 3 8 0 0 DES

4 1- 001A CUBERO CUBERO Pedro U 2180 Arqueros de Sol XIV   8/ 3 8 0 0 DES

5 1- 002B GARCÍA BURGOS Alfonso U 2526 Arqueros Ribereños   8/ 3 8 0 0 DES

6 1- 003B CELA DE HOYOS José Luis U 1046 Arco Club Valladolid   7/ 6 7 0 0

6 1- 004A VILLANUEVA CHOCANO Apolonio U 2017 Arqueros de Leganés   7/ 6 7 0 0

8 1- 003C HERMOSO VIU Víctor Luis U 2209 Arcomiróbriga   6/ 8 6 0 0

8 1- 005A PELÁEZ PEZZI Mª Isabel U 2180 Arqueros de Sol XIV   6/ 8 6 0 0

8 1- 005B PÉREZ FRÍAS Catalina Beatriz U 2487 Club Anagués   6/ 8 6 0 0

11 1- 002D FRAILE MARTÍNEZ Nicanor U 2009 Arco Salamanca   5/11 5 0 0

12 1- 003D VILLA GARCÍA Máximo U 1027 Sagitta   4/12 4 0 0

13 1- 005C CRUZ ESCUDERO Mar U 2180 Arqueros de Sol XIV   3/13 3 0 0

13 1- 001C SÁNCHEZ MURIEL Juan José U 2550 Cd Arqueros Del Águeda   3/13 3 0 0

15 1- 003A GARCÍA DE ARRIBA Juan U 2180 Arqueros de Sol XIV   2/15 2 0 0

15 1- 004B MARTÍN LUJAN Cristina U 2096 Arqueros Abulenses   2/15 2 0 0

15 1- 004C VICENTE SÁNCHEZ María Paz U 2180 Arqueros de Sol XIV   2/15 2 0 0

18 1- 005D ORTEGA FERNÁNDEZ Mónica U 2526 Arqueros Ribereños   1/18 1 0 0

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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